
Güncelleme Tarihi: 16.11.2025

Sıra No Pilot Co-Pilot Yıl Kategori Tripmaster Toplam Puan

1 27 SELİM BACIOĞLU HANDAN BACIOĞLU 1975 G VAR 39,184

2 31 ÖMER AKÖMER BERENT ALİ MUMYAKMAZ 1978 G YOK 95,403

3 2 MURAT OKTUĞ MERT OKTUĞ 1955 E YOK 143,376

4 6 MEHMET HÜZMEN DURU HÜZMEN 1959 E VAR 155,203

5 23 HARUN ÜMİT YAŞAR DİLEK YAŞAR 1974 G VAR 207,876

6 14 GÜRHAN HÜROĞLU MİLENA HÜROĞLU 1968 F YOK 223,018

7 19 SELİM ÖZBAKIR AYLİN ÖZBAKIR 1970 F YOK 235,209

8 24 BARBAROS ARIOĞUL SİNAN ARIOĞUL 1974 G VAR 236,720

9 41 TANER BOLAT DUYGU BOLAT 1986 H YOK 254,074

10 33 ALİ AYKUT BOZ MEDİNE BOZ 1980 G YOK 259,905

11 7 MEHMET İRFAN KESKİN ERTAN KAMACI 1958 E VAR 267,979

12 32 ZEYNEP YILDIRIM GÖKÇE MELEK YILDIRIM 1979 G YOK 296,724

13 42 HAKAN GÜNDÜZ OKAN OKÇU 1989 H YOK 297,504

14 30 MURAD ÖNOL ALİ MURAT ÖNOL 1976 G YOK 308,017

15 5 GÜROL OKTUĞ SEMA OKTUĞ 1959 E YOK 314,695

16 21 MEHMET ALİ MEMİŞ OSMAN TANACAN 1972 G YOK 334,194

17 15 ALİ GÜRÜN SERKAN KAPTAN 1968 F YOK 335,403

18 20 BURAK DAĞALTI FULDEN DAĞALTI 1971 G VAR 341,885

19 4 AYDIN MUTLUYAZAR EBRU GÜL 1958 E YOK 344,784

20 40 KANİ ÖZTAN PINAR ÖZTAN 1986 H YOK 345,108

21 39 DERİN AKERSOY BERKE AYMAN 1986 H YOK 347,148

22 11 HÜSEYİN NESİMİ FATİNOĞLU UĞUR FATİNOĞLU 1965 F YOK 362,676

23 46 EVANGELOS CHRISTOU IOANNA SIMELI 1992 H VAR 368,731

24 35 HASAN YILDIRIM GÖKÇE YILDIRIM 1984 H VAR 371,627

25 48 SELİN OKTUĞ SELDA OKTUĞ 1993 H YOK 378,273

26 22 CENGİZ KABATEPE AYŞE ÇİĞDEM KABATEPE 1972 G VAR 412,708

27 53 NADİR UZUN AYŞE ŞULE UZUN 1973 G VAR 426,133

28 3 ŞÜKRÜ OKCU DEREN OKCU 1956 E YOK 439,600

29 38 CAN ÖZBAKIR TOLGA ÖZBAKIR 1986 H YOK 454,431

30 17 ALİ CEMAL YENER AYLİN YENER 1969 F YOK 479,090

31 29 YÜCEL DENİZ DERİN DENİZ 1976 G YOK 507,239

32 45 METEHAN ÜSTÜKARCI İPEK ÜSTÜKARCI 1992 H YOK 511,323

33 50 AHMET BAŞARAN İLKNUR NEJLA BAŞARAN 1994 H YOK 529,119

34 9 EGE ÖZALP ÖZER ÖZALP 1962 F VAR 559,705

35 13 AYDIN HAREZİ REYHAN HAREZİ 1968 F VAR 560,215

36 47 EMRE TUNÇEL MİNA TUNÇEL 1993 H YOK 617,014

37 62 VISAR KOLSHI LULJETA BRAHA 1967 F YOK 631,283

38 51 NİSO ADATO YEŞİM ADATO 1994 H YOK 658,428

39 44 TUNCA CEM TEZER YUSUF EFE TEZER 1991 H YOK 659,505

40 37 MICHAIL LAMPRIS MARIA SKEPASTIANOU 1985 H YOK 680,768

41 26 GÜNDÜZ DENİZ ZEYNEP HATİCE  DENİZ 1975 G YOK 682,394

42 16 ŞENOL EVREN GEZİN EVREN 1969 F YOK 706,779

43 49 SELAHATTİN ÇELİKEL NAZMİYE ÇELİKEL 1993 H YOK 866,273

44 36 İSMAİL HAKKI KÜVELET GÜLSÜN KÜVELET 1984 H VAR 871,831

45 58 AKIN DEMİRAĞ ECE DEMİRAĞ 1990 H YOK 918,911

46 57 VURAL VURUR YAĞMUR ALPTÜRK 1989 H YOK 922,255

47 52 İRFAN ŞİŞMAN GÜVEN KARA 1995 H YOK 965,737

48 56 EHAT ORESHKA FİSNİK ORESHKA 1966 F YOK 986,071

49 55 RAMİZ BURGİJA ALBANA BURGİJA 1980 G YOK 1113,659

50 28 ERGÜN OSKAY SEDEF OSKAY 1975 G YOK 1231,008

51 34 SARPER ÖZLENİR ASLI AYDEDE 1981 H YOK 1303,474

25-26 Ekim 2025  /  Cumhuriyet Rallisi

GENEL 
KLASMAN

3. AYAK - KOK

www.tosfed.org.tr



25-26 Ekim 2025  /  Cumhuriyet Rallisi
3. AYAK - KOK

Sıra No Pilot Co-Pilot Yıl Kategori Tripmaster Toplam Puan

1 2 MURAT OKTUĞ MERT OKTUĞ 1955 E YOK 143,376

2 6 MEHMET HÜZMEN DURU HÜZMEN 1959 E VAR 155,203

3 7 MEHMET İRFAN KESKİN ERTAN KAMACI 1958 E VAR 267,979

4 5 GÜROL OKTUĞ SEMA OKTUĞ 1959 E YOK 314,695

5 4 AYDIN MUTLUYAZAR EBRU GÜL 1958 E YOK 344,784

6 3 ŞÜKRÜ OKCU DEREN OKCU 1956 E YOK 439,600

Sıra No Pilot Co-Pilot Yıl Kategori Tripmaster Toplam Puan

1 14 GÜRHAN HÜROĞLU MİLENA HÜROĞLU 1968 F YOK 223,018

2 19 SELİM ÖZBAKIR AYLİN ÖZBAKIR 1970 F YOK 235,209

3 15 ALİ GÜRÜN SERKAN KAPTAN 1968 F YOK 335,403

4 11 HÜSEYİN NESİMİ FATİNOĞLU UĞUR FATİNOĞLU 1965 F YOK 362,676

5 17 ALİ CEMAL YENER AYLİN YENER 1969 F YOK 479,090

6 9 EGE ÖZALP ÖZER ÖZALP 1962 F VAR 559,705

7 13 AYDIN HAREZİ REYHAN HAREZİ 1968 F VAR 560,215

8 62 VISAR KOLSHI LULJETA BRAHA 1967 F YOK 631,283

9 16 ŞENOL EVREN GEZİN EVREN 1969 F YOK 706,779

10 56 EHAT ORESHKA FİSNİK ORESHKA 1966 F YOK 986,071

Sıra No Pilot Co-Pilot Yıl Kategori Tripmaster Toplam Puan

1 27 SELİM BACIOĞLU HANDAN BACIOĞLU 1975 G VAR 39,184

2 31 ÖMER AKÖMER BERENT ALİ MUMYAKMAZ 1978 G YOK 95,403

3 23 HARUN ÜMİT YAŞAR DİLEK YAŞAR 1974 G VAR 207,876

4 24 BARBAROS ARIOĞUL SİNAN ARIOĞUL 1974 G VAR 236,720

5 33 ALİ AYKUT BOZ MEDİNE BOZ 1980 G YOK 259,905

6 32 ZEYNEP YILDIRIM GÖKÇE MELEK YILDIRIM 1979 G YOK 296,724

7 30 MURAD ÖNOL ALİ MURAT ÖNOL 1976 G YOK 308,017

8 21 MEHMET ALİ MEMİŞ OSMAN TANACAN 1972 G YOK 334,194

9 20 BURAK DAĞALTI FULDEN DAĞALTI 1971 G VAR 341,885

10 22 CENGİZ KABATEPE AYŞE ÇİĞDEM KABATEPE 1972 G VAR 412,708

11 53 NADİR UZUN AYŞE ŞULE UZUN 1973 G VAR 426,133

12 29 YÜCEL DENİZ DERİN DENİZ 1976 G YOK 507,239
13 26 GÜNDÜZ DENİZ ZEYNEP HATİCE  DENİZ 1975 G YOK 682,394
14 55 RAMİZ BURGİJA ALBANA BURGİJA 1980 G YOK 1113,659
15 28 ERGÜN OSKAY SEDEF OSKAY 1975 G YOK 1231,008
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Sıra No Pilot Co-Pilot Yıl Kategori Tripmaster Toplam Puan
1 41 TANER BOLAT DUYGU BOLAT 1986 H YOK 254,074
2 42 HAKAN GÜNDÜZ OKAN OKÇU 1989 H YOK 297,504
3 40 KANİ ÖZTAN PINAR ÖZTAN 1986 H YOK 345,108
4 39 DERİN AKERSOY BERKE AYMAN 1986 H YOK 347,148
5 46 EVANGELOS CHRISTOU IOANNA SIMELI 1992 H VAR 368,731
6 35 HASAN YILDIRIM GÖKÇE YILDIRIM 1984 H VAR 371,627
7 48 SELİN OKTUĞ SELDA OKTUĞ 1993 H YOK 378,273
8 38 CAN ÖZBAKIR TOLGA ÖZBAKIR 1986 H YOK 454,431
9 45 METEHAN ÜSTÜKARCI İPEK ÜSTÜKARCI 1992 H YOK 511,323

10 50 AHMET BAŞARAN İLKNUR NEJLA BAŞARAN 1994 H YOK 529,119
11 47 EMRE TUNÇEL MİNA TUNÇEL 1993 H YOK 617,014
12 51 NİSO ADATO YEŞİM ADATO 1994 H YOK 658,428
13 44 TUNCA CEM TEZER YUSUF EFE TEZER 1991 H YOK 659,505
14 37 MICHAIL LAMPRIS MARIA SKEPASTIANOU 1985 H YOK 680,768
15 49 SELAHATTİN ÇELİKEL NAZMİYE ÇELİKEL 1993 H YOK 866,273
16 36 İSMAİL HAKKI KÜVELET GÜLSÜN KÜVELET 1984 H VAR 871,831
17 58 AKIN DEMİRAĞ ECE DEMİRAĞ 1990 H YOK 918,911
18 57 VURAL VURUR YAĞMUR ALPTÜRK 1989 H YOK 922,255
19 52 İRFAN ŞİŞMAN GÜVEN KARA 1995 H YOK 965,737
20 34 SARPER ÖZLENİR ASLI AYDEDE 1981 H YOK 1303,474
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